
ZARZĄDZENIE NR 73/2014

Burmistrza Polic

z dnia 22 kwietnia 2014 r.

w sprawie ustalenia planu wykonawczego do uchwały Nr XLII/312/2014 Rady

Miejskiej w Policach z dnia 22 kwietnia 2014 r. w sprawie zmian budżetu Gminy

Police na rok 2014 .

Na podstawie art. 247 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych

(Dz.U. z 2013 r. poz. 885, poz. 938 i poz. 1646, z 2014 r. poz. 379) - zarządzam, co

następuje:

§ 1. Dokonuje się ustalenia planu wykonawczego budżetu Gminy Police

na rok 2014 do uchwały Nr XLII/312/2014 Rady Miejskiej w Policach z dnia

22 kwietnia 2014 r. w sprawie zmian budżetu Gminy Police na rok 2014 , zgodnie

z załącznikiem do zarządzenia.

§ 2. Dokonuje się zmian planu finansowego Urzędu Miejskiego w Policach na 2014 r.,

wynikających ze zmian, o których mowa w §1 zarządzenia.

       §  3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



Rozdział

Dysponent

801 80104 0 5 000
Przedszkole 

Publiczne nr 11 

w Policach
0830  - 5 000

921 92109 0 95 389
Urząd Miejski 

Wydział TI
0870  - 95 389

Razem: 0 100 389

Rozdział

Dysponent

801 80104 0 5 000
Przedszkole 

Publiczne nr 11 

w Policach
4210  - 5 000

921 92109 0 95 389
Urząd Miejski 

Wydział TI
6050  - 95 389

Razem: 0 100 389

Dział § Zmniejszenia w zł Zwiększenia w zł

Zadania własne

Dochody

Dział § Zmniejszenia w zł Zwiększenia w zł

Wydatki

                                                                                        z dnia 22.04.2014 r.

Ustala się plan wykonawczy budżetu Gminy Police na rok 2014 do uchwały

Nr XLII/312/2014 Rady Miejskiej w Policach z dnia 22 kwietnia 2014 r. w sprawie zmian

budżetu Gminy Police na rok 2014 .

                             Załącznik do Zarządzenia

                                 Nr 73/2014 Burmistrza Polic



Ustala się plan wykonawczy budżetu Gminy Police na rok 2014 do uchwały

Nr XLII/312/2014 Rady Miejskiej w Policach z dnia 22 kwietnia 2014 r. w sprawie zmian

budżetu Gminy Police na rok 2014 , zgodnie z  załącznikiem do zarządzenia.

U Z A S A D N I E N I E


